
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 

ТУНЫКТЫШ ДА ШАНЧЕ 

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ 
 

Марий Эл Республикын  ешартыш 

профессионал шинчымашым пуышо 

«Марий туныктыш институт» 

кугыжаныш бюджет тӧҥежше 
 

МИНИСТЕРСТВО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

 

Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального 

образования Республики Марий Эл 

«Марийский институт образования» 
 

 

  

П Р И К А З  
 

от «____» _____________ 2020 г. № ______ 
 

 

 

Об утверждении состава жюри республиканского конкурса  
методических разработок антинаркотической направленности 

 

 

 

На основании приказа ГБУ ДПО Республики Марий Эл «Марийский 

институт образования» № 23 от «03» февраля 2020 г. «О проведении 

республиканского конкурса методических разработок антинаркотической 

направленности» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав жюри республиканского конкурса 

методических разработок антинаркотической направленности 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор                              Л.А.Овчинникова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Куклина И.Н. 



 

 ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу от 13 марта 2020 года № _38___ 

 

 

С О С Т А В  

жюри республиканского конкурса методических разработок 

антинаркотической направленности 

 
Овчинникова Лариса 

Анатольевна 

- ректор ГБУ ДПО Республики Марий Эл 

«Марийский институт образования», председатель 

жюри 

 

Волкова Надежда 

Инсафовна 

- педагог-психолог МОУ «Лицей № 11  

им. Т.И. Александровой г. Йошкар-Олы» 

(по согласованию)  

 

Денисова Валентина 

Александровна 

- Педагог-психолог ГБОУ Республики Марий Эл 

«Козьмодемьянская школа-интернат» 

 (по согласованию) 

 

Мельникова 

Светлана 

Владимировна 

 

- заместитель директора по воспитательной работе МОУ 

«Вятская средняя общеобразовательная школа» (по 

согласованию) 

 

Чемекова Неля 

Равильевна 

- заведующий кафедрой коррекционной педагогики и 

инклюзивного образования ГБУ ДПО Республики 

Марий Эл «Марийский институт образования» 

Шомина Елена 

Леонтьевна 

- педагог-психолог МАОУ «Медведевская гимназия» (по 

согласованию) 

 

_______________________________ 


